[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2540/2017 - 17/02/2017 13:55

INDICAÇÃO Nº 1741/2017
Sugere ao Poder Executivo estudo para Construção de calçada, preservação e manutenção em    área pública localizada nas Ruas Claudio Manoel da Costa X Ribeirão dos Toledos, no Bairro Santa Alice, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,    dirijo-me a Vossa Excelência Construção de calçada, preservação e manutenção em área pública localizada nas Ruas Claudio Manoel da Costa X Ribeirão dos Toledos, no Bairro Santa Alice, neste município.
Justificativa:

Moradores solicitaram a este vereador a falta de manutenção em área publica, localizado no antigo local onde funcionava uma ocupação na entrada do Bairro acima mencionado.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-